

Joeline 2 Holding ApS

c/o Kenneth Høeg, Skovbakken 39, 3520 Farum

CVR-nr. 40 10 10 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2020.

Kenneth Bitsch Bredgaard Høeg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Joeline 2 Holding ApS c/o Kenneth Høeg Skovbakken 39 3520 Farum |
| | CVR-nr.: 40 10 10 20 Stiftet: 20. september 2018 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kenneth Bitsch Bredgaard Høeg, Direktør |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Bankforbindelse | Danske Bank A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingsselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.290 t.kr. mod 1.579 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er besluttet at selskabet opløses ved ophørsspaltning pr. 1 januar 2020.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12 2019</u> | <u>16/8 - 31/12 2018</u> |
|---|-----------------------------|------------------------------|
| Bruttotab | -17.290 | -10.000 |
| Andre finansielle indtægter | 1.670.574 | 1.909.835 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -412.724 |
| Resultat før skat | 1.653.284 | 1.487.111 |
| 1 Skat af årets resultat | -363.710 | 92.210 |
| Årets resultat | 1.289.574 | 1.579.321 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.289.574 | 1.579.321 |
| Disponeret i alt | 1.289.574 | 1.579.321 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskidte skatteaktiver | 0 | 91.186 |
| Andre tilgodehavender | <u>6.110.052</u> | <u>155.000</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>6.110.052</u> | <u>246.186</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>4.295.171</u> | <u>2.730.064</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>4.295.171</u> | <u>2.730.064</u> |
| Likvide beholdninger | <u>78.334</u> | <u>5.952.709</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>10.483.557</u> | <u>8.928.959</u> |
| Aktiver i alt | <u>10.483.557</u> | <u>8.928.959</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---------------------------|--|--------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 4 | Overført resultat | <u>10.158.533</u> | <u>8.868.959</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>10.208.533</u> | <u>8.918.959</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.500 | 10.000 |
| | Selskabsskat | <u>272.524</u> | <u>0</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>275.024</u> | <u>10.000</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>275.024</u> | <u>10.000</u> |
| | Passiver i alt | <u>10.483.557</u> | <u>8.928.959</u> |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Noter

| | 1/1 - 31/12 2019 | 16/8 - 31/12 2018 |
|---|---------------------|----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 272.524 | 0 |
| Regulering af udskudt skat | 91.186 | -91.186 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | -1.024 |
| | 363.710 | -92.210 |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |
| 3. Overkurs ved emission | | |
| Overkurs ved emission 1. januar 2019 | 0 | 7.289.638 |
| Overført til frie reserver | 0 | -7.289.638 |
| | 0 | 0 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 8.868.959 | 0 |
| Overført fra overkurs ved emission | 0 | 7.289.638 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 1.289.574 | 1.579.321 |
| | 10.158.533 | 8.868.959 |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætninger og/eller sikkerhedsstillelser. | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser. | | |
